

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

INILAB ApS

Abildvej 5A
5700 Svendborg

CVR-nr. 41 95 95 33

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2023

Christian Brandt Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

INILAB ApS
Abildvej 5A
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41 95 95 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 18. december 2020

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Christian Rasmussen, adm. direktør
Lasse Skriver Møller, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 148.049, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 210.291.

Ledelsens anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.447.998	2.773.923
Personaleomkostninger	1	-3.069.319	-2.616.936
Resultat før afskrivninger		378.679	156.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-178.368	-120.083
Resultat før finansielle poster		200.311	36.904
Finansielle indtægter		413	277
Finansielle omkostninger		-10.949	-8.423
Resultat før skat		189.775	28.758
Skat af årets resultat		-41.726	-6.516
Årets resultat		148.049	22.242
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.049	22.242
		148.049	22.242

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		478.429	428.990
Materielle anlægsaktiver		<u>478.429</u>	<u>428.990</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>478.429</u>	<u>428.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		548.947	254.909
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	98.669
Andre tilgodehavender		84.455	40.277
Tilgodehavender		<u>633.402</u>	<u>393.855</u>
Likvide beholdninger		<u>320.771</u>	<u>419.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>954.173</u>	<u>813.384</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.432.602</u></u>	<u><u>1.242.374</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		170.291	22.242
Egenkapital		<u>210.291</u>	<u>62.242</u>
Hensættelse til udskudt skat		37.000	3.700
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.000</u>	<u>3.700</u>
Ansvarlig lånekapital		654.815	656.230
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>654.815</u>	<u>656.230</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.115	32.704
Selskabsskat		8.426	2.816
Anden gæld		338.955	484.682
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>530.496</u>	<u>520.202</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.185.311</u>	<u>1.176.432</u>
Passiver i alt		<u>1.432.602</u>	<u>1.242.374</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	22.242	62.242
Årets resultat	0	148.049	148.049
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>170.291</u>	<u>210.291</u>

NOTER

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.930.575	2.448.342
Pensioner	19.087	0
Andre omkostninger til social sikring	57.272	38.421
Andre personaleomkostninger	<u>62.385</u>	<u>130.173</u>
	<u>3.069.319</u>	<u>2.616.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>656.230</u>	<u>654.815</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>656.230</u>	<u>654.815</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Christian Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Brandt Rasmussen
Direktør
ID: bd500f43-8310-484a-930f-be71780c01ca
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 09:23:21
Underskrevet med MitID



Lasse Skriver Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Møller
Direktør
ID: 4c9ee120-0265-45e8-b84b-8259017f69f1
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 08:41:59
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: 1286884547263
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 08:43:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Brandt Rasmussen
Dirigent
ID: bd500f43-8310-484a-930f-be71780c01ca
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 08:24:19
Underskrevet med MitID

